

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АНСДА ЕООД, ЕИК по БУЛСТАТ: 114608693

към 31.12.2018 г.

Адрес : гр. Кнежа, ул. Марин Боев 1

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил. лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	а	1	2
A. Записан, но невнесен капитал			A. Собствен капитал		
B. Нетекущи (дълготрайни) активи			I. Записан капитал	5	5
II. Дълготрайни материални активи			II. Премии от емисии		
1. Заеми и сгради, в т.ч.:	3386	3437	III. Резерв от последващи оценки		
- земи	848	848	IV. Резерви		
- сгради	2538	2589	V. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.:		
2. Машини, производствено оборудване и апаратура	3655	3676	- неразпределена печалба	936	936
3. Съоръжения и други	5059	5190	- непокрита загуба	(467)	(240)
4. Обзавеждане и инвентар			Общо за група V:	469	696
5. Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	155	155	VI. Текуща печалба (загуба)	(140)	(227)
Общо за група II:	12255	12458	Общо за раздел A:	334	474
III. Дългосрочни финансови активи			B. Провизии и сходни задължения		
IV. Отсрочени данъци	1	1	B. Задължения		
Общо за раздел B:	12256	12459	1. Задължения по търговски заеми, в т.ч.:	3711	3047
B. Текущи (краткотрайни) активи			до 1 година	120	90
I. Материални запаси			над 1 година	3591	2957
1. Суровини и материали	146	127	2. Задължения към финансови предприятия, в т.ч.:	3828	5014
3. Продукция и стоки, в т.ч.	10	10	до 1 година	1095	1095
- продукция	10	10	над 1 година	2733	3919
- стоки			3. Получени аванси, в т.ч.:	1632	1753
Общо за група I:	156	137	до 1 година	1632	1723
II. Вземания			над 1 година		30
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.:	97	134	4. Задължения към доставчици, в т.ч.:	1124	869
над 1 година			до 1 година	1124	869
2. Вземания по предоставени аванси, в т.ч.:			над 1 година		
над 1 година			5. Задължения по лизингови договори, в т.ч.:	0	5
3. Други вземания, в т.ч.:	1936	2106	до 1 година		5
над 1 година	1730	1970	над 1 година		
Общо за група II:	2033	2240	9. Други задължения, в т.ч.:	38	39
IV. Парични средства, в т.ч.:			до 1 година	38	39
- брой			над 1 година		0
- в безсрочни сметки (депозити)	14	125	- към персонала, в т.ч.:	25	21
Общо за група IV:	14	125	до 1 година	25	21
Общо за раздел B:	2203	2502	над 1 година		
G. Разходи за бъдещи периоди	120	152	- осигурителни задължения, в т.ч.:	8	7
			до 1 година	8	7
			над 1 година		
			- данъчни задължения, в т.ч.:	5	9
			до 1 година	5	9
			над 1 година		
			- други задължения, в т.ч.:	0	2
			до 1 година		2
			над 1 година		
			Общо за раздел B, в т.ч.:	10333	10727
			до 1 година	4009	3821
			над 1 година	6324	6906
			G. Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.:	3912	3912
			- финансирания	3912	3912
			- приходи за бъдещи периоди		
СУМА НА АКТИВА (A+B+G)	14579	15113	СУМА НА ПАСИВА (A+B+G)	14579	15113

Дата на изготвяне : 31.03.2019 г.

Съставител : Нина Тодорова Йорданова

Управител : Георги Нурт-Ал Фахад



ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
АНСДА ЕООД, ЕИК по БУЛСТАТ: 114608693
към 31.12.2018 г.

Адрес : гр. Кнежа, ул. Марин Боев 1

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (в хил. лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (в хил. лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	1	2	А	1	2
А. Разходи			А. Приходи		
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.:	446	457	1. Нетни приходи от продажби, в т.ч.:	1209	944
а) суровини и материали	414	382	а) продукция	0	0
б) външни услуги	32	75	б) стоки	0	0
3. Разходи за персонала, в т.ч.:	481	196	в) услуги	1209	944
а) разходи за възнаграждения	448	166	Общо приходи от оперативна дейност (1 + 2 + 3 + 4)	1209	944
б) разходи за осигуровки, в т.ч.:	33	30	7. Други лихви и финансови приходи, в т.ч.:	71	72
- осигуровки, свързани с пенсии		0	а) приходи от предприятия от група		0
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т.ч.:	221	252	б) положителни разлики от операции с финансови активи		0
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т.ч.:	221	252	в) положителни разлики от промяна на валутни курсове		0
- разходи за амортизация	221	252	Общо финансови приходи (5 + 6 + 7)	71	72
- разходи от обезценка		0			
б) разходи от обезценка на текущи (краткотрайни) активи		0			
5. Други разходи, в т.ч.:	59	60			
а) балансова стойност на продадените активи		0			
б) провизии		0			
Общо разходи за оперативна дейност (1 + 2 + 3 + 4 + 5)	1207	965	8. Загуба от обичайна дейност	141	228
6. Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.:		4	Общо приходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	1280	1016
- отрицателни разлики от промяна на валутни курсове		4			
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.:	214	275	10. Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	141	228
а) разходи, свързани с предприятия от група		0			
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи		0			
Общо финансови разходи (6 + 7)	214	279			
8. Печалба от обичайна дейност					
Общо разходи (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6 + 7 + 9)	1421	1244			
10. Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)		0			
11. Разходи за данъци от печалбата	-1	-1			
13. Печалба (10 - 11 - 12)	0	0	11. Загуба (10 + ред 11 и 12 от раздел А)	140	227
Всичко (Общо разходи + 11 + 12 + 13)	1420	1243	Всичко (Общо приходи + 11)	1420	1243

Дата на изготвяне :

31.03.2019 г.

Съставител : Нина Тодорова Йорданова

Управител : Георги Нурд Ал Фахал



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД
АНСДА ЕООД, ЕИК по БУЛСТАТ: 114608693
към 31.12.2018 г.

Адрес : гр. Кнежа, ул. Марин Боев 1

Наименование на паричните потоци	Текущ период			Предходен период		
	постъп- ления	плаща-ния	нетен поток	постъп- ления	плаща-ния	нетен поток
а	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност						
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	1286	331	955	3030	2305	725
Парични потоци, свързани с трудови вознаграждения		475	(475)		190	(190)
Платени и възстановени данъци върху печалбата						0
Други парични потоци от основна дейност (ДДС и еднократни данъци)		107	(107)		113	(113)
Всичко парични потоци от основна дейност (А)	1286	913	373	3030	2608	422
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност						0
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи					35	(35)
Всичко парични потоци от инвестиционна дейност (Б)	0	0	0	0	35	(35)
В. Парични потоци от финансова дейност						0
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	1024	1426	(402)	10830	10895	(65)
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни		82	(82)	2	220	(218)
Плащания на задължения по лизингови договори					9	(9)
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики					4	(4)
Други парични потоци от финансова дейност						0
Всичко парични потоци от финансова дейност (В)	1024	1508	(484)	10832	11128	(296)
Г. Изменения на паричните средства през периода (А + Б + В)	2310	2421	(111)	13862	13771	91
Д. Парични средства в началото на периода			125			34
Е. Парични средства в края на периода			14			125

Дата : 31.03.2019 г.

Съставител : Нина Годорова Йорданова

Управител : Георги Нури Ал Фахад



ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ
АНСДА ЕООД, ЕИК по БУЛСТАТ: 114608693
към 31.12.2018 г.

Адрес : гр. Кнежа, ул. Марин Боев 1

Показатели	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	РЕЗЕРВИ					Финансов резултат от минали години		Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
				Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба			
а	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
1. Салдо в началото на отчетния период	5							936	(240)	(227)	474	
2. Промени в счетоводната политика												
3. Грешки												
4. Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	5							936	(240)	(227)	474	
5. Изменения за сметка на собствениците, в т.ч.:												
- увеличение												
- намаление												
6. Финансов резултат за текущия период										(140)	(140)	
7. Разпределения на печалба, в т.ч.:									(227)	227		
- за дивиденди												
8. Покриване на загуба												
9. Последващи оценки на активи и пасиви												
- увеличение												
- намаление												
10. Други изменения в собствения капитал												
11. Салдо към края на отчетния период	5							936	(467)	(140)	334	
12. Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина												
13. Собствен капитал към края на отчетния период (11 +/- 12)	5							936	(467)	(140)	334	

Дата на изготвяне : 31.03.2019 г.

Съставител :

Нина Тодорова Йорданова

Управител :

Георги Нурба-Хл Фахад



АНСДА ЕООД

Пояснения към годишния финансов отчет за 2018г.

1. ОБЩИ ПОЛОЖЕНИЯ

1.1. Правен статут

Еднолично дружество с ограничена отговорност

Седалище и адрес на управление гр.Кнежа, област Плевен, ул."Марин Боев" №1,
тел.09132/7454; факс 09132/6615

Управител
Георги Нури Ал Фахад

1.2. Предмет на дейност

Предметът на дейност на дружеството включва предимно преработка на слънчогледов експелер и получаване на сурово екстракционно слънчогледово масло и слънчогледов шрот.

Инвестиции

Към 31 декември 2018 г. „АНСДА“ ЕООД няма участие в други дружества.

2. ОСНОВНИ СЧЕТОВОДНИ ПОЛИТИКИ

2.1. Обща рамка на финансово отчитане

Дружеството води текущото си счетоводство в съответствие с изискванията на българското търговско и данъчно законодателство. Всички влезли в сила данъчни разпоредби се прилагат от дружеството без изключение.

Настоящият финансов отчет е с общо предназначение и е изготвен в съответствие с принципа на действащото предприятие, текущо начисляване и историческата цена.

Изготвянето на финансовия отчет в съответствие с Националните счетоводни стандарти изисква ръководството да прави оценка, предвиждания и допускания, които влияят на прилагането на политиката и на отчетените суми на активи и пасиви, приходи и разходи.

Преценката и свързаните с тях предположения се основават на историческия опит и различни други фактори, които ръководството вярва, че са основателни при обстоятелствата, в резултат на които се формира базата за оценките на балансовата стойност на активите и пасивите, които не са видими от други източници. Фактическите резултати могат да се различават от тези оценки.

Преценките и предложенията се преглеждат текущо. Промените в счетоводните преценки се признават в периода на промяната, ако тя касае само даден период или в периода на промяната и в бъдещи периоди, ако тя оказва влияние не само върху текущия период.

Информацията във финансовия отчет е представена в хиляди лева (хил. лв.).

2.2. Представени периоди и сравнителна информация

Представената в този отчет информация се отнася за периода от 01.01.2018 г. до 31.12.2018 г.

2.3. Отчетна валута

Съгласно изискванията на българското законодателство, Дружеството води счетоводство и изготвя годишни финансови отчети в националната парична единица на Република България - български лев, който от 1 януари 1999 г. е с фиксиран курс към еврото в съотношение 1 евро = 1.95583 лева.

2.4. Операции в чуждестранна валута

Сделките в чуждестранна валута се вписват първоначално като към сумата на чуждестранната валута се прилага централния курс на Българска народна банка (БНБ) към датата на сделката.

Курсовите разлики, възникващи при уреждането или при отчитането на тези парични позиции при курсове, различни от тези, по които са били заведени, се отчитат като печалби или загуби от валутни операции за периода, в който възникват. Паричните и непарични позиции в чуждестранна валута към 31 декември 2018 г. са оценени в настоящия финансов отчет по заключителния за годината курс на БНБ.

2.5. Имоти, машини, съоръжения и нематериални активи

Имотите, машините, съоръженията и нематериалните активи следва да се отчитат по цена на придобиване, образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи, извършени по придобиването им. Ръководството на Дружеството е възприело праг на същественост в размер на 500,00 лева, под който нетекущите активи се отчитат като текущ разход в отчета за доходите.

Последващите разходи, свързани с гореизброените нетекущи активи, се прибавят към балансовата им стойност, когато е вероятно Дружеството да реализира икономически ползи над тези от първоначално оценената стандартна ефективност на съществуващия актив. Всички други последвали разходи се признават за разход за периода, през който са възникнали.

Амортизациите се изчисляват на база на линейния метод с цел разпределяне на разликата между балансовата стойност и остатъчната стойност върху полезния живот на активите. Амортизацията на нетекущите активи започва, когато те са налице за употреба, т.е. когато са на мястото и в състоянието, необходимо за тяхната експлоатация по начина, предвиден от ръководството. В края на всяка финансова година се извършва преглед на остатъчните стойности, полезния живот и прилаганите методи на амортизация на активите и ако

очакванията се различават от предходните приблизителни оценки последните се променят. За неупотребяваните в дейността на предприятието активи до въвеждането им в употреба, амортизации не се начисляват.

2.6. Материални запаси

Стоково-материалните запаси са оценени по цена на придобиване, защото тя е по-ниска от нетната реализируема стойност към 31.12.2018 г. Цената на придобиване включва покупната цена и всички разходи, които допринасят за привеждане на материалните запаси във вид, готов за използване и реализация.

Метод на изписване на СМЗ при тяхното потребление - използва се препоръчителния метод - средно претеглена цена. Отписването на СМЗ се извършва в края на всеки месец.

2.7. Парични средства и парични еквиваленти

Паричните средства и паричните еквиваленти включват налични пари в брой, по банкови сметки в местна и чуждестранна валута.

Паричните средства в лева се оценяват първоначално по номиналната им стойност, а тези деноминирани в чуждестранна валута - по курса на Българска народна банка (БНБ) към датата на придобиването. Сделките в чуждестранна валута (с изключение на покупката и продажбата на валута) се оценяват по централния курс на БНБ. Паричните средства в чуждестранна валута се преоценяват текущо в края на всеки месец по централния курс на БНБ, като възникващите разлики се отчитат като текущи приходи/разходи от валутни операции. Към 31 декември 2018 г. тези парични средства са преоценени по заключителен курс на БНБ.

2.8. Лизинг

Определянето дали дадено споразумение представлява или съдържа лизинг се базира на същността на споразумението в неговото начало и изисква оценка относно това дали изпълнението на споразумението зависи от използването на конкретен актив или активи и дали споразумението прехвърля правото за използване на актива.

Дружеството като лизингополучател

Дружеството класифицира лизингов договор като финансов лизинг, ако той прехвърля в значителна степен всички рискове и изгоди от собствеността върху наетия актив. В началото на лизинговия срок финансовия лизинг се признава като актив и пасив в баланса с размер, който в началото на лизинговия договор е равен на справедливата стойност на наетия актив или ако е по-ниска, по настоящата стойност на минималните лизингови плащания. Финансовите разходи се признават директно в отчета за доходите.

Активите, придобити при условията на финансов лизинг се амортизират за срока на полезния живот на актива. Ако обаче няма разумна степен на сигурност, че Дружеството ще придобие собствеността върху тях до края на срока на лизинговия договор, активите се амортизират през по-краткия от двата срока - срока на полезния живот на актива или срока на лизинговия договор.

2.9. Провизии

Провизии се отчитат, когато възникне настоящо съдебно, конструктивно или нормативно задължение за Дружеството, в резултат на минали събития, когато се очаква да възникнат изходящи парични потоци за погасяване на задължението и когато може достатъчно точно да се определи сумата на самото задължение. Когато Дружеството очаква провизията да бъде възстановена, сумата се признава като отделен актив, но само тогава когато е практически сигурно, че тези разходи ще бъдат възстановени. Разходите за провизии се представят в

отчета за приходите и разходите, нетно от сумата на възстановените разходи. Дружеството не очаква да възникнат изходящи парични потоци за погасяване на задължения свързани с дълготрайни активи.

2.10. Обезценка

Отчетните стойности на нефинансовите активи на Дружеството, различни от инвестиционни имоти, материални запаси и отсрочени данъчни активи, се разглеждат към всяка дата на баланса с цел да се определи дали има признаци за обезценка. В случай, че съществуват такива признаци се прави приблизителна оценка на възстановимата стойност на актива.

Възстановимата стойност на актив или на обект, генериращ парични потоци, е по-високата от неговата стойност в употреба и справедливата му стойност, намалена с разходите по продажба. При оценка на стойността в употреба бъдещите парични потоци се дисконтират до сегашната им стойност, като се прилага дисконтиращ процент преди данъци, отразяващ текущите оценки за пазара, цената на парите във времето и специфичния за актива риск.

Загуба от обезценка се признава винаги в случай, че балансовата стойност на един актив или група активи, генерираща парични постъпления, част от която е той, превишава неговата възстановима стойност. Загуби от обезценка се признават в отчета за всеобхватния доход. Условия за обезценка на активите на Дружеството не са налични.

Оценка на възстановимата стойност

Възстановимата стойност на вземанията на Дружеството се оценява като сегашна стойност на бъдещите парични потоци, дисконтирана с прилагането на първоначалния ефективен лихвен процент (т.е. ефективният лихвен процент, изчислен при първоначалното признаване на тези финансови активи). Краткосрочни вземания не се дисконтират.

Възстановимата стойност на другите активи е по-високата от тяхната справедлива стойност, намалена с разходите за продажба, и тяхната стойност в употреба. При оценката на стойността в употреба, бъдещите парични потоци се дисконтират до сегашната им стойност, като се прилага дисконтиращ процент преди данъци, отразяващ текущите оценки на пазара, цената на парите във времето и специфичния за актива риск. За актив, чието използване не поражда разграничими парични потоци, възстановимата стойност се определя за обекта, генериращ парични потоци, към който оценяваният актив принадлежи.

Обратно проявление на обезценка

Загубата от обезценка по отношение на вземания има обратно проявление, ако възникналото в резултат на повишение във възстановимата стойност, обективно може да бъде съотнесено към събитие, възникнало след признаването на загубата от обезценка. По отношение на останалите активи загубата от обезценка има обратно проявление, ако е налице промяна в оценките, използвани за определяне на възстановимата стойност.

Загубата от обезценка има обратно проявление само до размера на преносната стойност на актива след начисляване на амортизации, която той би имал, ако загубата от обезценка не бе призната.

2.11. Признаване на приходи и разходи

Приходите и разходите се признават на база начисляване в момента на тяхното възникване, независимо от паричните постъпления и плащания. Отчитането им се извършва при спазване на изискването за причинна и стойностна връзка между тях.

2.12. Финансови приходи и разходи

Финансовите приходи включват приходи от лихви по инвестирани средства и приходи от операции в чуждестранна валута.

Финансовите разходи включват разходи за лихви, разходи за банкови такси и комисионни, както и разходи по операции в чуждестранна валута.

2.13. Данъци върху дохода

Дължимите данъци се изчисляват в съответствие с българското законодателство и включват текущи и отсрочени данъци. Номиналната данъчна ставка за 2018г. на данъка върху доходите е 10%.

Текущите данъци върху печалбата се изчисляват на база облагаемата печалба за данъчни цели, като за тази цел финансовият резултат се преобразува в съответствие с българското данъчно законодателство.

Отсрочените данъци се изчисляват за всички временни разлики между данъчната основа на активите и пасивите и тяхната преносна стойност към датата на финансовия отчет, като се използва балансовият метод. За определяне на отсрочените данъци са използвани данъчните ставки, очаквани да бъдат ефективни при тяхното бъдещо реализиране.

Отсрочените данъчни пасиви се отчитат за всички временни разлики, подлежащи на данъчно облагане, освен в случаите, когато възникват от първоначалното отчитане на актив или пасив при сделка, която към момента на извършване не дава отражение нито на счетоводната, нито на данъчната печалба или загуба.

Отсрочените данъчни активи се отчитат за всички временни разлики, подлежащи на приспадане до степента, до която е вероятно да има бъдеща облагаема печалба, срещу която активите да се реализират.

Дружеството признава активите по отсрочени данъци, възникващи от неизползвани данъчни загуби или кредити само до степента, до която има достатъчно облагаеми временни разлики или други убедителни доказателства, че ще бъде реализирана достатъчна облагаема печалба, срещу която да се оползотворят неизползваните данъчни загуби или кредити.

Към датата на всеки баланс Дружеството преразглежда непризнатите отсрочени данъчни активи като признава непризнатите в предходен период отсрочени данъчни активи до степента, до която се е появила вероятност бъдещата облагаема печалба да позволява възстановяването на отсрочения данъчен актив.

2. ДЪЛГОТРАЙНИ МАТЕРИАЛНИ АКТИВИ

	Земи (терени)	Сгради	Машини, оборудване и стопански инвентар	Съоръжения и други	Разходи за придобиване	Общо
Отчетна стойност:						
На 1 януари 2017г.	848	2,915	4,808	6,130	208	14,909
Придобити	-	15	49	19	-	83
Отписани	-	-	-	-	(53)	(53)
На 31 декември 2017 г.	848	2,930	4,857	6,149	155	14,939
Придобити	-	-	8	10	-	18
Отписани	-	-	-	-	-	-
На 31 декември 2018 г.	848	2,930	4,865	6,159	155	14,957
Амортизация:	-					
На 1 януари 2017 г.	-	291	1,124	814	-	2,229
Начислена амортизация за годината	-	50	57	145	-	252
Отписана	-	-	-	-	-	-
На 31 декември 2017 г.	-	341	1,181	959	-	2,481
Начислена амортизация за годината	-	50	28	143	-	221
Отписана	-	-	-	-	-	-
На 31 декември 2018 г.	-	392	1,210	1,100	-	2,702
Балансова стойност:						
На 1 януари 2017 г.	848	2,624	3,684	5,316	208	12,680
На 31 декември 2017 г.	848	2,589	3,676	5,190	155	12,458
На 31 декември 2018 г.	848	2,538	3,655	5,059	155	12,255

Дружеството е сключило договор за отпускане на финансова помощ по мярка 123 от програмата за развитие на селските райони. Предмет на договора е финансова помощ, представляваща до 50% от одобрените и реално извършени разходи, свързани с осъществяването на проект за „Разширение на зърнобаза от силозен тип с инсталация за студено пресоване на маслодайни култури“.

4. МАТЕРИАЛНИ ЗАПАСИ

	31.12.2018	31.12.2017
Материали	146	127
Продукция	10	10
ОБЩО	156	137

5. ВЗЕМАНИЯ

	31.12.2018	31.12.2017
Търговски и др. вземания	97	134
- вземания от клиенти и доставчици	-	-
- данъци за възстановяване	-	-
- други вземания	13	13
- вземания по предоставени аванси	-	-
- вземания по предоставени фирмени заеми	1,923	2,093
- разходи за бъдещи периоди	120	152
ОБЩО	2,153	2,392

6. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ ЕКВИВАЛЕНТИ

	31.12.2018	31.12.2017
Парични средства в банкови сметки и депозити	14	125
Пари в брой	-	-
ОБЩО	14	125

7. НЕТЕКУЩИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	31.12.2018	31.12.2017
Лихвоносни заеми и привлечени средства	2,733	3,919
- лизинг - нетекуща част	-	-
- задължения по получени фирмени кредити	3,591	2,957
- получени аванси	-	30
ОБЩО	6,324	6,906

8. ТЕКУЩИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ

	31.12.2018	31.12.2017
Търговски и др. задължения	2,794	2,631
- задължения към доставчици и клиенти	1,124	869
- получени аванси	1,632	1,723
- други задължения	38	39
в т.ч. към персонала	25	21
Осигурителни задължения	8	7
Данъчни задължения	5	9
Застраховки	-	2
Финансови приходи за бъдещи периоди	3,912	3,912
Лихвоносни заеми и привлечени средства	1,215	1,190
- лизинг текуща част	-	5
- задължения по получени фирмени кредити	120	90
- кредити	1,095	1,095
ОБЩО ТЕКУЩИ ЗАДЪЛЖЕНИЯ	7,921	7,733

9. ПРИХОДИ

Приходи от продажби на:

Стоки
Услуги
Други приходи от дейността

ОБЩО

31.12.2018	31.12.2017
-	-
1,209	944
-	-
1,209	944

10. РАЗХОДИ ЗА МАТЕРИАЛИ

Електроенергия и отопление

Материали за производство
Други материали

ОБЩО

31.12.2018	31.12.2017
208	205
206	177
-	-
414	382

11. РАЗХОДИ ЗА ПЕРСОНАЛА

Възнаграждения

Социални осигуровки

ОБЩО

31.12.2018	31.12.2017
448	166
33	30
481	196

12. ДРУГИ РАЗХОДИ

Застраховки

Местни и държавни данъци и такси

Командировки

Други

ОБЩО

31.12.2018	31.12.2017
23	25
20	23
5	5
11	7
59	60

13. ФИНАНСОВИ РАЗХОДИ

	31.12.2018	31.12.2017
Разходи за лихви	201	252
Други финансови разходи	13	23
Отрицателни разлики от пром.на вал.курсове	-	4
ОБЩО	214	279

14. ФИНАНСОВИ ПРИХОДИ

	31.12.2018	31.12.2017
Приходи от лихви	70	72
Други финансови приходи	1	-
	71	72

15. РАЗХОДИ ЗА ДАНЪЦИ

Основните компоненти на разхода за данък за годината, приключващи на 31 декември 2018 г. са:

	31.12.2018	31.12.2017
Разход за текущ данък	-	-

Приложимата ставка на данъка върху доходите за 2018 г. е 10%

Равнението между разхода за данък върху дохода и счетоводната печалба, умножена по приложимата данъчна ставка за годината, приключваща на 31.12.2018 г., е представено по-долу:

	2018	2017
Счетоводна печалба преди данъци	(141)	(228)
Преобразуване на счетоводния фин.резултат в увеличение	237	280
Преобразуване на счетоводния фин.резултат в намаление	233	257
Данъчен финансов резултат	(137)	(205)
Разход за данък	-	-

16. СДЕЛКИ СЪС СВЪРЗАНИ ЛИЦА

Към датата на отчетния период няма задължения и вземания по сделки със свързани лица на дружеството.

17. СДЕЛКИ СЛЕД ДАТАТА НА БАЛАНСА

Към датата на изготвяне на настоящия отчет не са настъпили събития, изискващи корекции на финансовите отчети и на приложенията към тях, или допълнителни оповестявания.

31.03.2019 г.

Съставител
Нина Йорданова
гр.Кнежа



Управител
Георги Нури Ал Фахад

